－1－

府中市議会 第28回議会改革特別委員会会議録

 令和２年２月12日午前９時25分、議会改革特別委員会を第二委員会室において開会した。

１ 出席委員

  委 員 長  三 藤   毅   副 委 員 長  本 谷 宏 行

  委     員  加 納 孝 彦   委     員  安 友 正 章

委     員  土 井 基 司   委     員  加 島 広 宣

委     員  岡 田 隆 行

副  議  長  大 本 千 香 子

１ 欠席委員

  なし

１ 説明のため出席した者

  なし

１ 事務局及び書記

  事 務 局 長  赤 利 充 彦   議 事 係 長  小 林 正 樹

１ 本日の会議に付した事件

⑴  答申について

 ⑵ その他

～～～～～～～～～～～～～～～～～～

午前９時25分 開会

○委員長（三藤毅君） ただいまから議会改革特別委員会を開会いたします。

それでは議事に入ります。

本日の議事は、答申についてであります。

  この場で、正式に議会運営委員会に答申することについて決定したいと思います。

  先ほど開催いたしました議会改革特別委員会全体会議において、答申について全議員

に報告をいたしました。

お諮りいたします。

  タブレットに配信のとおり、議会運営委員会へ答申することにご異議ありませんか。

〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○委員長（三藤毅君） 御異議なしと認めます。

  よって、タブレットに配信のとおり、議会運営委員会へ答申することに決定いたしま

した。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～

○委員長（三藤毅君） そのほかに何かありますか。

－2－

〔発言する者なし〕

○委員長（三藤毅君） 事務局から何かありますか。

○事務局長（赤利充彦君） 特にありません。

○委員長（三藤毅君） なければ、以上で議会改革特別委員会を散会いたします。

 午前９時26分 散会

－3－

府中市議会委員会条例第29条第１項の規定により、ここに押印する。

  令和２年２月18日

                         府中市議会改革特別委員会

                         委員長  三 藤   毅